
ご利用の皆様へ 

古橋廣之進記念浜松市総合水泳場 

 

 

浜松市総合水泳場 利用料金変更のお知らせ 

 

日ごろは、当水泳場をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。   

このたび、公共施設の使用料について、公共関与の必要性や利用者間の公平

性の観点から、２０１７年４月より下記のとおり、利用料金の変更をさせてい

ただきます。 

今後もみなさまに、ご満足いただける施設づくりに、誠心誠意努力してまい

りますので、変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

○利用料金変更時期    ２０１７年４月１日より 

 

○利用料金     【変更前】                 【変更後】 

            ・３歳未満無料     →    未就学児（小学校就学前の者）無料 

※お子様の生年月日が証明できるものを総合受付にご提示ください。 

            ・障がい者 半額      →    無料 

※障害者手帳等を総合受付にご提示ください。 

 

            ・高校生 ７５０円  →    半額（３７０円）  

※高校の学生証を総合受付にご提示ください。 

 

            ※上記以外の利用料金の変更はございません。 

 

以上 

 

 

 

 


